ПРИКАЗ

№ /t/Yf'
« с~ /и?~ 2~_:;;:-
r. Москва

О проведении комплексной проверки структурных подразделений

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Провести комплексную проверку структурных подразделений ФГБОУ

ВО «НИУ «МЭИ» за последние 3 календарных года деятельности.

2. Утвердить график проведения проверки (Приложение №1).

3. Назначить комиссию в составе:

- Алферова В.В., начальник отдела внутреннего контроля финансовой и

хозяйственной деятельности - председатель комиссии;

- Джамалов Ш.А., начальник ЦКОП - член комиссии;

- Замараев С.В., начальник ОГОиЧС - член комиссии;

- Малков И.Ю. , начальник ОИЗО - член комиссии;

- Денисова О.В., заместитель главного бухгалтера, начальник отдела ПОУ -

член комиссии;

- Котов В.Н., начальник ОКИБиО - член комиссии.

4. По результатам проведённой проверки предоставить акт на утверждение

ректору в течение месяца после окончания проверки.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

модернизации имущественного комплекса и правовой работе Леймана Е.Н.

Ректор ;i~ Н.Д. Рогалев

7/ // ~риложение№ 1
к приказу от« (l,ьs> :7 2~ г. № .$У~ ----

ГРАФИК ПРОВЕРОК

финансовой и хозяйственной деятельности структурных подразделений федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2025- 2026 гг.

№ Наименование Объект проверки Проверяемый Срок проведения Ответственны

n/n проверяемого период проверки е исполнители

подразделения

1. Филиал ФГБОУ Проверка 2022r-2025г. IV квартал 2025 г. ОВК, УБУ,

ВО «НИУ отдельных ЦКОП,

«МЭИ» в вопросов ОГОиЧС,
Волжском финансовой и о изо

2. Филиал ФГБОУ хозяйственной 2023г-2025г. I квартал 2026 r. ОВК, УБУ,

ВО «НИУ деятельности по цкоп,

«МЭИ» в согласованию с ОГОиЧС,
г. Душанбе проректорами, о изо

3. Филиал ФГБОУ курирующий 2023г-2025г" l квартал 2026 г. ОВК, УБУ,
ВО «НИУ свое цк оп,

«МЭИ» направление ОГОиЧС,
в г. Смоленске деятельности о изо

4. Филиал ФГБОУ 2023г-2025 г. 11 квартал 2026 г. ОВК, УБУ,

ВО «НИУ цк оп,

«МЭИ» ОГОиЧС,
в r. Ташкенте о изо

5. Конаковский 2023г-2025г. 11 квартал 2026 г. ОВК, УБУ,
энергетический ЦКОП,

колледж ОГОиЧС,

о изо

Примечание:

1. В зависимости от характера решаемых задач структурными подразделениями

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» и итогов заседаний ученого совета ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», в

план могут вноситься изменения и дополнения.

2. Проверка может проводится в очном, очно-дистанционном, дистанционном
формате.